У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О присвоении воинского звания генерал-майора

           юстиции Гантимурову А. Г. и Украинцеву П. Н.

     1. Присвоить воинское звание генерал-майора юстиции:

     Гантимурову Александру Григорьевичу

     Украинцеву Петру Николаевичу.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     10 июня 1994 года

     N 1190